
~

inávka č. o-0076/mjt/2022 středočeský kraj
"e' i"""

Dodavate ·
stkdo¢.eSký kraj Timber PRO, s.r.o.
=r'iv$ňá j1, 150 21 Praha 5

žÍ'šik?-ůČtu: 440009090/6000 IČO: 027 67 813
,čÔÉ'708"91095 DIČ: CZ02767813
Ói&qzioŕ91095 e ma :

° ! Tel:
ľ

Da'um' /9 t9

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky _ Množství Jednotka Cena v KČ
Sekáni travního porostu a výřez dřevin podél .

98 615,00 Kc
komunikace Lešany nad Sázavou.

Celková cena dodávky: 98 615,00 KČ

Celková cena dodávky bez DPH: 81 500,00 KČ

Specifikace prací:

Sekání travního porostu a výřez dřevin cca 1,5 m po každé straně podél komunikace,
nacházející se na pozemku p.č. 1334/3 v k.ú. Lešany nad Sázavou.

Jedná se o výřez dřevin do podjezdné výšky cca 2 m, odstranění popadaných stromů a větví,
odstranění suchých a spodních větví, odstranění dřevin zasahujících do komunikace, likvidace
nežádoucích a náletových dřevin, úklid, zajištěním odvozu a likvidace bioodpadu.

Celková plocha sekání a výřezu je cca 1000 m2.

Místo plnění: Lešany nad Sázavou
,

Termín dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

1 /2



.,l' Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Součástí předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součástí předávacího protokolu plněni dané objednávky.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

¶O

pa
v ářské správy

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,,,m. Au' á". ůě9.....

Tinber PRO s.r.oď
ČIstec 6, 257 22 &!čany
C 027®813 DIČ: czD21m13

tel: 802 725 911
+mal1: wwwmb

0

Jméno, př/jmen/, funkce, po

Razítko dodavatele:

,,, L


